Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 199/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

-  ARTÍFICE - PEDREIRO 40h;

EDITAL Nº 003/2022 – RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento dos interessados o RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, com base nas definições da Comissão de Seleção do Processo
Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º  2790/2022,  com  os
seguintes resultados:

 ARTÍFICE - PEDREIRO 40h

Nº de
Inscrição

Nome Pontuação Classificação

01 VOLNEI CAMPOS DE OLIVEIRA 0 1º Lugar

04 LUCINEI GONÇALVES DE SOUZA 0 2º Lugar

02 ALISSON ADILSON DO PRADO 0 3º Lugar

03 RAFAEL DO PRADO 0 4º Lugar

05 JOÃO MARIA DE OLIVEIRA 0 5º Lugar

06 ALEX ANTONIO TEIXEIRA 0 6º Lugar

Erechim, 26 de Agosto de 2022.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração